PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

УСПЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

    22.03.2022 года                                 с. Успенка                                      № 8-57-Р
Об отмене Решений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Успенского сельсовета Рыбинского района, Успенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В связи с несоответствием действующему законодательству отменить

- Решение от 21.12.2018 № 96-220-Р «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в Успенском сельсовете Рыбинского района Красноярского края»;

- Решение от 28.08.2015 № 64-136-Р «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе»

- Решение от 17.05.2019 № 100-231-Р «Об утверждении Правил передачи подарков, полученных лицами, замещающими муниципальные должности или должности муниципальной службы в Успенском сельсовете, в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями»

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования согласно Уставу Успенского сельсовета.
Председатель Совета депутатов                                   Е.В. Скобелина
         Глава Успенского сельсовета                                        И.В. Потеряева